КОМИТЕТ ФИНАНСОВ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 02 декабря 2016 года                         № 18-02/01-17-107А

" О внесении изменений в приказ комитета финансов Ленинградской области

от 27 июля 2016 года N 18-02/01-16-69 "Об утверждении Порядка исполнения

решения о применении бюджетных мер принуждения"

      1. В приложении 2 к порядку  исполнения решения о применении

бюджетных мер принуждения, утвержденному приказом комитета финансов

Ленинградской области  от 27 июля 2016 года N 18-02/01-16-69 "Об

утверждении Порядка исполнения решения о применении бюджетных мер

принуждения", внести следующие изменения :

пункт 1  изложить в следующей редакции:

      «1. Исполнить бюджетную меру принуждения к

__________________________________________________________________,
                  (наименование муниципального образования)

применяемую    в    связи   с   нарушением   исполнения   обязательств   по

__________________________________________________________________
                                          (реквизиты договора, соглашения и т.п.)

путем бесспорного взыскания средств за счет

поступлений______________________________________________________,
                                               (указать наименование поступлений)

подлежащих зачислению в бюджет __________________________________
                                                                                              (наименование муниципального образования)

в сумме ______________ руб., рассчитанной по состоянию на

________________.»
           (дата)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

заместителя председателя комитета финансов Ленинградской области - Л.В.

Королеву.

Первый заместитель Председателя

Правительства Ленинградской области -

председатель комитета финансов                                             Р.И. Марков

consultantplus://offline/ref=DC87525E2CF8493A068AE78D6A5D8C908111443065B1D57D51E0C7BA77ED915548B4134BDF91C249k8R0O
consultantplus://offline/ref=DC87525E2CF8493A068AE78D6A5D8C908111443065B1D57D51E0C7BA77ED915548B4134BDF91C249k8R0O
consultantplus://offline/ref=A948FE303454BB873781AB2BD56862D3FA31DF0FDA7C0282B1A3A8259FE3872C993F2228D9A7948EZ4X5O